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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02316007A

2. Data e Regjistrimit 16/11/2020
3. Emri i Subjektit I-MAK&TECHONOLOGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr VAQARR Kthesa e Arbanes, mbrapa 
Keshtjella Kontit, Godina Nr 36, Vaqarr-Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti mjetesh per sherbime publike dhe private, prodhim 

makina specifike dhe servisim te tyre si dhe montim pajisje 
sigurie kamera, servera prodhime softweresh dhe 
programesh informatike, import eksport, mjete mbrojtese 
kundra zjarit, mjete te ndryshem motorrike te reja te 
perdorura, dizifektime ambjentesh dhe bujqesie, ndertime 
impjantesh fotovoltaike, ere si dhe Hydro, shit blerje armesh 
dhe pajisje luftarake, servise helikopteresh, dhe pajisje te 
tjera luftarake ndertime objektesh shkolla, spitale, ura dhe 
rikonstruksione, keshillime mjedisore, dhe asistence ne 
projekte te mbrojtjes se mjedisit, marketing dhe prodhim 
spotesh publicitare, lobing vombentar dhe nderkombentar, 
keshillime te ndryshem, katering , organizme festash dhe 
sherbime te tilla te ngjashem, mporte produkte ushqimore si 
vera, birra, alkole te ndryshem, deterngjent dhe ushqime, dhe 
gjithcka qe eshte e ngjashem me objektet e parashkruara, 
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projekte mjedisore ndertime parqesh dhe lulishte dhe tregtim 
pemesh dhe artikuj gjelberimi.
Apostol Papa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2020                Deri: 12/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ApostolPapa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I-MAK&TECHONOLOGY
E-Mail: info@imak-technology.com  
Telefon: 0692060484  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-619809-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E867110-125D-4973-92C7-75D63FFE902D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9787A5-8081-4124-8D85-BA99FBB5B4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13141EB8-9786-4D4F-9192-BE6D8FFFA0A2
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